
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

     
        K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement PS
Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... 7:22 .... .... ....

BUCHELAY René Renault 5:18 5:38 5:58 6:13 6:28 6:38 6:56 7:16 7:26 7:36 7:56 8:05
Mairie 5:19 5:39 5:59 6:14 6:29 6:39 6:57 7:17 7:27 7:37 7:57 8:06

Aureines 5:20 5:40 6:00 6:15 6:30 6:40 6:58 7:18 7:28 7:38 7:58 8:07
Chemin de Fontenay 5:21 5:41 6:01 6:16 6:31 6:41 6:59 7:19 7:29 7:39 7:59 8:08

MAGNANVILLE Fontenay 5:22 5:42 6:02 6:17 6:32 6:42 7:00 7:20 7:30 7:40 8:00 8:09
Tilleuls 5:23 5:43 6:03 6:18 6:33 6:43 7:01 7:21 7:31 7:41 8:01 8:10
Ormes 5:24 5:44 6:04 6:19 6:34 6:44 7:02 7:22 7:32 7:42 8:02 8:11
Cytises 5:25 5:45 6:05 6:20 6:35 6:45 7:03 7:23 7:33 7:43 8:03 8:12

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Marronniers (collège G. Sand) 5:27 5:47 6:07 6:22 6:37 6:47 7:05 7:25 7:35 7:45 8:05 ....
entrées collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 8h20 ....

Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 8:15
sorties lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Lycée Léopold S. Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 8:18
entrées lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 8h30

Bel Air 5:28 5:48 6:08 6:23 6:38 6:48 7:06 7:26 7:36 7:46 8:06 ....
Graviers Brosses 5:29 5:49 6:09 6:24 6:39 6:49 7:07 7:27 7:37 7:47 8:07 ....

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Graviers .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
Mongazons 5:30 5:50 6:10 6:25 6:40 6:50 7:08 7:28 7:38 7:48 8:08 ....

Europe 5:32 5:52 6:12 6:27 6:42 6:52 7:10 7:30 7:40 7:50 8:10 ....
Val Saint Georges 5:34 5:54 6:14 6:29 6:44 6:54 7:12 7:32 7:42 7:52 8:12 ....

Meuniers 5:36 5:56 6:16 6:31 6:46 6:56 7:14 7:34 7:44 7:54 8:14 ....
Gare Routière (quai 29) 5:38 5:58 6:18 6:33 6:48 6:58 7:18 7:38 7:48 7:58 8:18 ....

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D5:47 D6:12 D6:28 D6:48 D6:54 D7:09 D7:28 D7:48 D7:55 D8:09 D8:28

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D6:48 D7:25 D7:47

Gare Routière (quai 29) 5:40 .... .... 6:35 .... 7:00 .... 7:40 .... 8:00 8:20 ....

Division Leclerc 5:43 .... .... 6:38 .... 7:03 .... 7:43 .... 8:03 8:23 ....
Hôtel de Ville 5:46 .... .... 6:41 .... 7:06 .... 7:46 .... 8:06 8:26 ....

Sangle 5:48 .... .... 6:43 .... 7:08 .... 7:48 .... 8:08 8:28 ....
Iles 5:49 .... .... 6:44 .... 7:09 .... 7:49 .... 8:09 8:29 ....

LIMAY Pont de Limay 5:50 .... .... 6:45 .... 7:10 .... 7:50 .... 8:10 8:30 ....
Place du Temple 5:52 .... .... 6:47 .... 7:12 .... 7:52 .... 8:12 8:32 ....

Hôtel de Ville 5:54 .... .... 6:49 .... 7:14 .... 7:54 .... 8:14 8:34 ....
Logirep 5:56 .... .... 6:51 .... 7:16 .... 7:56 .... 8:16 8:36 ....

Rue de la Chasse 5:57 .... .... 6:52 .... 7:17 .... 7:57 .... 8:17 8:37 ....
Basses Meunières 5:58 .... .... 6:53 .... 7:18 .... 7:58 .... 8:18 8:38 ....

Centre Commercial 6:00 .... .... 6:55 .... 7:20 .... 8:00 .... 8:20 8:40 ....
Forest 6:02 .... .... 6:57 .... 7:22 .... 8:02 .... 8:22 8:42 ....

Alpa 6:03 .... .... 6:58 .... 7:23 .... 8:03 .... 8:23 8:43 ....
Lycée Condorcet 6:04 .... .... 6:59 .... 7:24 .... 8:04 .... 8:24 8:44 ....

entrées lycée Condorcet .... .... .... .... .... .... .... .... .... 8h30 .... ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

     
        K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Du lundi au vendredi

Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
BUCHELAY René Renault 8:17 8:36 8:53 9:13 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Mairie 8:18 8:37 8:54 9:14 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
Aureines 8:19 8:38 8:55 9:15 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Chemin de Fontenay 8:20 8:39 8:56 9:16 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

MAGNANVILLE Fontenay 8:21 8:40 8:57 9:17 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
Tilleuls 8:22 8:41 8:58 9:18 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
Ormes 8:23 8:42 8:59 9:19 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
Cytises 8:24 8:43 9:00 9:20 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... 11h21 .... 12h43 ....

Marronniers (collège G. Sand) 8:26 8:45 9:02 9:22 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
entrées collège G. Sand .... .... 9h16 .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
sorties lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Lycée Léopold S. Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
entrées lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Bel Air 8:27 8:46 9:03 9:23 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Graviers Brosses 8:28 8:47 9:04 9:24 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... 11h21 .... 12h43 ....

Graviers .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
Mongazons 8:29 8:48 9:05 9:25 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Europe 8:31 8:50 9:07 9:27 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
Val Saint Georges 8:33 8:52 9:09 9:29 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

Meuniers 8:35 8:54 9:11 9:31 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Gare Routière (quai 29) 8:39 8:58 9:13 9:33 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D9:10 P9:45 D10:10 P10:43 D11:10 P11:45 D12:10 P12:43 D13:12 P13:45

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D8:52 D9:47 D10:52 D11:47 D12:52

Gare Routière (quai 29) .... 9:00 .... .... 10:00 .... 11:00 .... 12:00 .... 13:00 ....

Division Leclerc .... 9:03 .... .... 10:03 .... 11:03 .... 12:03 .... 13:03 ....
Hôtel de Ville .... 9:06 .... .... 10:06 .... 11:06 .... 12:06 .... 13:06 ....

Sangle .... 9:08 .... .... 10:08 .... 11:08 .... 12:08 .... 13:08 ....
Iles .... 9:09 .... .... 10:09 .... 11:09 .... 12:09 .... 13:09 ....

LIMAY Pont de Limay .... 9:10 .... .... 10:10 .... 11:10 .... 12:10 .... 13:10 ....
Place du Temple .... 9:12 .... .... 10:12 .... 11:12 .... 12:12 .... 13:12 ....

Hôtel de Ville .... 9:14 .... .... 10:14 .... 11:14 .... 12:14 .... 13:14 ....
Logirep .... 9:16 .... .... 10:16 .... 11:16 .... 12:16 .... 13:16 ....

Rue de la Chasse .... 9:17 .... .... 10:17 .... 11:17 .... 12:17 .... 13:17 ....
Basses Meunières .... 9:18 .... .... 10:18 .... 11:18 .... 12:18 .... 13:18 ....

Centre Commercial .... 9:20 .... .... 10:20 .... 11:20 .... 12:20 .... 13:20 ....
Forest .... 9:22 .... .... 10:22 .... 11:22 .... 12:22 .... 13:22 ....

Alpa .... 9:23 .... .... 10:23 .... 11:23 .... 12:23 .... 13:23 ....
Lycée Condorcet .... 9:24 .... .... 10:24 .... 11:24 .... 12:24 .... 13:24 ....

entrées lycée Condorcet .... 9h30 .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

     
        K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement PS PS
Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

BUCHELAY René Renault 13:38 14:06 14:38 15:06 15:38 16:08 .... 16:36 17:01 17:21 .... 17:51
Mairie 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:09 .... 16:37 17:02 17:22 .... 17:52

Aureines 13:40 14:08 14:40 15:08 15:40 16:10 .... 16:38 17:03 17:23 .... 17:53
Chemin de Fontenay 13:41 14:09 14:41 15:09 15:41 16:11 .... 16:39 17:04 17:24 .... 17:54

MAGNANVILLE Fontenay 13:42 14:10 14:42 15:10 15:42 16:12 .... 16:40 17:05 17:25 .... 17:55
Tilleuls 13:43 14:11 14:43 15:11 15:43 16:13 .... 16:41 17:06 17:26 .... 17:56
Ormes 13:44 14:12 14:44 15:12 15:44 16:14 .... 16:42 17:07 17:27 .... 17:57
Cytises 13:45 14:13 14:45 15:13 15:45 16:15 .... 16:43 17:08 17:28 .... 17:58

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... 16h40 .... .... .... 17h35

Marronniers (collège G. Sand) 13:47 14:15 14:47 15:15 15:47 16:17 .... 16:45 17:10 17:30 .... 18:00
entrées collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
sorties lycée Senghor .... .... .... .... .... .... 16h30 .... .... .... 17h25 ....

Lycée Léopold S. Senghor .... .... .... .... .... .... 16:40 .... .... .... 17:40 ....
entrées lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Bel Air 13:48 14:16 14:48 15:16 15:48 16:18 .... 16:46 17:11 17:31 .... 18:01
Graviers Brosses 13:49 14:17 14:49 15:17 15:49 16:19 .... 16:47 17:12 17:32 .... 18:02

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... 16h40 .... .... .... 17h35 ....

Graviers .... .... .... .... .... .... 16:44 .... .... .... 17:44 ....
Mongazons 13:50 14:18 14:50 15:18 15:50 16:20 16:46 16:48 17:13 17:33 17:46 18:03

Europe 13:52 14:20 14:52 15:20 15:52 16:22 16:48 16:50 17:15 17:35 17:48 18:05
Val Saint Georges 13:54 14:22 14:54 15:22 15:54 16:24 16:50 16:52 17:17 17:37 17:50 18:07

Meuniers 13:56 14:24 14:56 15:24 15:56 16:26 16:52 16:54 17:19 17:39 17:52 18:09
Gare Routière (quai 29) 13:58 14:26 14:58 15:26 15:58 16:28 16:56 16:58 17:23 17:43 17:56 18:13

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D14:10 D15:12 P15:45 D16:10 P16:45 D17:12 P17:43

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D13:47 D14:52 D15:47 P16:17 D16:52 D17:11 D17:34 D18:04

Gare Routière (quai 29) 14:00 .... 15:00 .... 16:00 16:30 .... 17:00 17:25 17:45 .... 18:15

Division Leclerc 14:03 .... 15:03 .... 16:03 16:33 .... 17:03 17:28 17:48 .... 18:18
Hôtel de Ville 14:06 .... 15:06 .... 16:06 16:36 .... 17:06 17:31 17:51 .... 18:21

Sangle 14:08 .... 15:08 .... 16:08 16:38 .... 17:08 17:33 17:53 .... 18:23
Iles 14:09 .... 15:09 .... 16:09 16:39 .... 17:09 17:34 17:54 .... 18:24

LIMAY Pont de Limay 14:10 .... 15:10 .... 16:10 16:40 .... 17:10 17:35 17:55 .... 18:25
Place du Temple 14:12 .... 15:12 .... 16:12 16:42 .... 17:12 17:37 17:57 .... 18:27

Hôtel de Ville 14:14 .... 15:14 .... 16:14 16:44 .... 17:14 17:39 17:59 .... 18:29
Logirep 14:16 .... 15:16 .... 16:16 16:46 .... 17:16 17:41 18:01 .... 18:31

Rue de la Chasse 14:17 .... 15:17 .... 16:17 16:47 .... 17:17 17:42 18:02 .... 18:32
Basses Meunières 14:18 .... 15:18 .... 16:18 16:48 .... 17:18 17:43 18:03 .... 18:33

Centre Commercial 14:20 .... 15:20 .... 16:20 16:50 .... 17:20 17:45 18:05 .... 18:35
Forest 14:22 .... 15:22 .... 16:22 16:52 .... 17:22 17:47 18:07 .... 18:37

Alpa 14:23 .... 15:23 .... 16:23 16:53 .... 17:23 17:48 18:08 .... 18:38
Lycée Condorcet 14:24 .... 15:24 .... 16:24 16:54 .... 17:24 17:49 18:09 .... 18:39

entrées lycée Condorcet .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

     
        K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement
Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

BUCHELAY René Renault .... 18:23 18:43 19:03 .... 19:38 20:08 .... 20:38 21:08 21:38
Mairie .... 18:24 18:44 19:04 .... 19:39 20:09 .... 20:39 21:09 21:39

Aureines .... 18:25 18:45 19:05 .... 19:40 20:10 .... 20:40 21:10 21:40
Chemin de Fontenay .... 18:26 18:46 19:06 .... 19:41 20:11 .... 20:41 21:11 21:41

MAGNANVILLE Fontenay .... 18:27 18:47 19:07 .... 19:42 20:12 .... 20:42 21:12 21:42
Tilleuls .... 18:28 18:48 19:08 .... 19:43 20:13 .... 20:43 21:13 21:43
Ormes .... 18:29 18:49 19:09 .... 19:44 20:14 .... 20:44 21:14 21:44
Cytises .... 18:30 18:50 19:10 .... 19:45 20:15 .... 20:45 21:15 21:45

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Marronniers (collège G. Sand) .... 18:32 18:52 19:12 .... 19:47 20:17 .... 20:47 21:17 21:47
entrées collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
sorties lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Lycée Léopold S. Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
entrées lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Bel Air .... 18:33 18:53 19:13 .... 19:48 20:18 .... 20:48 21:18 21:48
Graviers Brosses .... 18:34 18:54 19:14 .... 19:49 20:19 .... 20:49 21:19 21:49

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Graviers .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
Mongazons .... 18:35 18:55 19:15 .... 19:50 20:20 .... 20:50 21:20 21:50

Europe .... 18:37 18:57 19:17 .... 19:52 20:22 .... 20:52 21:22 21:52
Val Saint Georges .... 18:39 18:59 19:19 .... 19:54 20:24 .... 20:54 21:24 21:54

Meuniers .... 18:41 19:01 19:21 .... 19:56 20:26 .... 20:56 21:26 21:56
Gare Routière (quai 29) .... 18:43 19:03 19:23 .... 19:58 20:28 .... 20:58 21:28 21:58

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D19:10 P19:43 D20:10 P20:43 D21:12 P21:43

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D18:11 D18:35 D18:52 D19:11 D19:32 P19:38 D20:04 D20:50 D21:52

Gare Routière (quai 29) 18:28 18:45 19:05 19:25 19:43 20:00 .... 20:13 21:00 .... 22:00

Division Leclerc 18:31 18:48 19:08 19:28 19:46 20:03 .... 20:16 21:03 .... 22:03
Hôtel de Ville 18:34 18:51 19:11 19:31 19:49 20:06 .... 20:19 21:06 .... 22:06

Sangle 18:36 18:53 19:13 19:33 19:51 20:08 .... 20:21 21:08 .... 22:08
Iles 18:38 18:54 19:14 19:34 19:53 20:09 .... 20:23 21:09 .... 22:09

LIMAY Pont de Limay 18:39 18:55 19:15 19:35 19:54 20:10 .... 20:24 21:10 .... 22:10
Place du Temple 18:41 18:57 19:17 19:37 19:56 20:12 .... 20:26 21:12 .... 22:12

Hôtel de Ville 18:43 18:59 19:19 19:39 19:58 20:14 .... 20:28 21:14 .... 22:14
Logirep 18:45 19:01 19:21 19:41 20:00 20:16 .... 20:30 21:16 .... 22:16

Rue de la Chasse 18:46 19:02 19:22 19:42 20:01 20:17 .... 20:31 21:17 .... 22:17
Basses Meunières 18:47 19:03 19:23 19:43 20:02 20:18 .... 20:32 21:18 .... 22:18

Centre Commercial 18:49 19:05 19:25 19:45 20:04 20:20 .... 20:34 21:20 .... 22:20
Forest 18:51 19:07 19:27 19:47 20:06 20:22 .... 20:36 21:22 .... 22:22

Alpa 18:52 19:08 19:28 19:48 20:07 20:23 .... 20:37 21:23 .... 22:23
Lycée Condorcet 18:53 19:09 19:29 19:49 20:08 20:24 .... 20:38 21:24 .... 22:24

entrées lycée Condorcet .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

     
  K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Le samedi

BUCHELAY René Renault 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Aureines 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Chemin de Fontenay 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

MAGNANVILLE Fontenay 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Tilleuls 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

Ormes 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

Cytises 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Marronniers 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

Bel Air 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Graviers Brosses 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

Mongazons 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

Europe 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

Val Saint Georges 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Meuniers 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

Gare Routière (quai 29) 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D7:10 P7:44 P8:16 D9:10 P9:45 D10:10 P10:43 D11:10 P11:45 D12:10 P12:43 D13:10 P13:45 P14:16 P14:43

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D6:51 P7:44 D8:51 P9:43 P10:47 P11:42 P12:47 P13:42

Gare Routière (quai 29) 6:59 .... 7:59 .... 8:59 .... 9:59 .... 10:59 .... 11:59 .... 12:59 .... 13:59 ....

Division Leclerc 7:02 .... 8:02 .... 9:02 .... 10:02 .... 11:02 .... 12:02 .... 13:02 .... 14:02 ....

Hôtel de Ville 7:05 .... 8:05 .... 9:05 .... 10:05 .... 11:05 .... 12:05 .... 13:05 .... 14:05 ....

Sangle 7:07 .... 8:07 .... 9:07 .... 10:07 .... 11:07 .... 12:07 .... 13:07 .... 14:07 ....

Iles 7:08 .... 8:08 .... 9:08 .... 10:08 .... 11:08 .... 12:08 .... 13:08 .... 14:08 ....

LIMAY Pont de Limay 7:09 .... 8:09 .... 9:09 .... 10:09 .... 11:09 .... 12:09 .... 13:09 .... 14:09 ....

Place du Temple 7:11 .... 8:11 .... 9:11 .... 10:11 .... 11:11 .... 12:11 .... 13:11 .... 14:11 ....

Hôtel de Ville 7:13 .... 8:13 .... 9:13 .... 10:13 .... 11:13 .... 12:13 .... 13:13 .... 14:13 ....

Logirep 7:15 .... 8:15 .... 9:15 .... 10:15 .... 11:15 .... 12:15 .... 13:15 .... 14:15 ....

Rue de la Chasse 7:16 .... 8:16 .... 9:16 .... 10:16 .... 11:16 .... 12:16 .... 13:16 .... 14:16 ....

Basses Meunières 7:17 .... 8:17 .... 9:17 .... 10:17 .... 11:17 .... 12:17 .... 13:17 .... 14:17 ....

Centre Commercial 7:19 .... 8:19 .... 9:19 .... 10:19 .... 11:19 .... 12:19 .... 13:19 .... 14:19 ....

Forest 7:21 .... 8:21 .... 9:21 .... 10:21 .... 11:21 .... 12:21 .... 13:21 .... 14:21 ....

Alpa 7:22 .... 8:22 .... 9:22 .... 10:22 .... 11:22 .... 12:22 .... 13:22 .... 14:22 ....

Lycée Condorcet 7:23 .... 8:23 .... 9:23 .... 10:23 .... 11:23 .... 12:23 .... 13:23 .... 14:23 ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

     
  K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Le samedi

BUCHELAY René Renault 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

Aureines 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

Chemin de Fontenay 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

MAGNANVILLE Fontenay 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Tilleuls 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

Ormes 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

Cytises 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

Marronniers 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

Bel Air 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

Graviers Brosses 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

Mongazons 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49

Europe 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

Val Saint Georges 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

Meuniers 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

Gare Routière (quai 29) 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D15:10 P15:45 P16:13 P16:45 D17:10 P17:43 P18:14 P18:43 D19:10 P19:43 P20:15 P20:43 D21:10 P21:43

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct P14:47 P15:42 P16:43 D17:51 D18:51 P19:43 D20:51

Gare Routière (quai 29) 14:59 .... 15:59 .... 16:59 .... 17:59 .... 18:59 .... 19:59 .... 20:59 .... ....

Division Leclerc 15:02 .... 16:02 .... 17:02 .... 18:02 .... 19:02 .... 20:02 .... 21:02 .... ....

Hôtel de Ville 15:05 .... 16:05 .... 17:05 .... 18:05 .... 19:05 .... 20:05 .... 21:05 .... ....

Sangle 15:07 .... 16:07 .... 17:07 .... 18:07 .... 19:07 .... 20:07 .... 21:07 .... ....

Iles 15:08 .... 16:08 .... 17:08 .... 18:08 .... 19:08 .... 20:08 .... 21:08 .... ....

LIMAY Pont de Limay 15:09 .... 16:09 .... 17:09 .... 18:09 .... 19:09 .... 20:09 .... 21:09 .... ....

Place du Temple 15:11 .... 16:11 .... 17:11 .... 18:11 .... 19:11 .... 20:11 .... 21:11 .... ....

Hôtel de Ville 15:13 .... 16:13 .... 17:13 .... 18:13 .... 19:13 .... 20:13 .... 21:13 .... ....

Logirep 15:15 .... 16:15 .... 17:15 .... 18:15 .... 19:15 .... 20:15 .... 21:15 .... ....

Rue de la Chasse 15:16 .... 16:16 .... 17:16 .... 18:16 .... 19:16 .... 20:16 .... 21:16 .... ....

Basses Meunières 15:17 .... 16:17 .... 17:17 .... 18:17 .... 19:17 .... 20:17 .... 21:17 .... ....

Centre Commercial 15:19 .... 16:19 .... 17:19 .... 18:19 .... 19:19 .... 20:19 .... 21:19 .... ....

Forest 15:21 .... 16:21 .... 17:21 .... 18:21 .... 19:21 .... 20:21 .... 21:21 .... ....

Alpa 15:22 .... 16:22 .... 17:22 .... 18:22 .... 19:22 .... 20:22 .... 21:22 .... ....

Lycée Condorcet 15:23 .... 16:23 .... 17:23 .... 18:23 .... 19:23 .... 20:23 .... 21:23 .... ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

   K
JO

U
Y

-
M

A
U

V
O

IS
IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Le dimanche et jours fériés

BUCHELAY René Renault 7:30 10:05 12:00 15:30 18:00 20:00

Mairie 7:31 10:06 12:01 15:31 18:01 20:01

Aureines 7:32 10:07 12:02 15:32 18:02 20:02

Chemin de Fontenay 7:33 10:08 12:03 15:33 18:03 20:03

MAGNANVILLE Fontenay 7:34 10:09 12:04 15:34 18:04 20:04

Tilleuls 7:35 10:10 12:05 15:35 18:05 20:05

Ormes 7:36 10:11 12:06 15:36 18:06 20:06

Cytises 7:37 10:12 12:07 15:37 18:07 20:07

Marronniers 7:39 10:14 12:09 15:39 18:09 20:09

Bel Air 7:40 10:15 12:10 15:40 18:10 20:10

Graviers Brosses 7:41 10:16 12:11 15:41 18:11 20:11

Mongazons 7:42 10:17 12:12 15:42 18:12 20:12

Europe 7:44 10:19 12:14 15:44 18:14 20:14

Val Saint Georges 7:46 10:21 12:16 15:46 18:16 20:16

Meuniers 7:48 10:23 12:18 15:48 18:18 20:18

Gare Routière (quai 29) 7:50 10:25 12:20 15:50 18:20 20:20

trains en direction de Paris St Lazare D8:10

D : direct - P : semi-direct P8:16 P10:43 P12:43 P16:13 P18:43 P20:43

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

   
     K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement PS
sorties lycée Condorcet .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
LIMAY Lycée Condorcet 5:13 5:35 5:53 6:08 6:23 6:33 6:53 7:08 7:18 .... 7:33 7:53 8:08 8:33 ....

Alpa 5:14 5:36 5:54 6:09 6:24 6:34 6:54 7:09 7:19 .... 7:34 7:54 8:09 8:34 ....

Forest 5:15 5:37 5:55 6:10 6:25 6:35 6:55 7:10 7:20 .... 7:35 7:55 8:10 8:35 ....

Centre Commercial 5:17 5:39 5:57 6:12 6:27 6:37 6:57 7:12 7:22 .... 7:37 7:57 8:12 8:37 ....

Basses Meunières 5:19 5:41 5:59 6:14 6:29 6:39 6:59 7:14 7:24 .... 7:39 7:59 8:14 8:39 ....

Rue de la Chasse 5:20 5:42 6:00 6:15 6:30 6:40 7:00 7:15 7:25 .... 7:40 8:00 8:15 8:40 ....

Logirep 5:21 5:43 6:01 6:16 6:31 6:41 7:01 7:16 7:26 .... 7:41 8:01 8:16 8:41 ....

Hôtel de Ville 5:23 5:45 6:03 6:18 6:33 6:43 7:03 7:18 7:28 .... 7:43 8:03 8:18 8:43 ....

Place du Marché 5:24 5:46 6:04 6:19 6:34 6:44 7:04 7:19 7:29 .... 7:44 8:04 8:19 8:44 ....

Chaponnerie 5:25 5:47 6:05 6:20 6:35 6:45 7:05 7:20 7:30 .... 7:45 8:05 8:20 8:45 ....

Pont de Limay 5:26 5:48 6:06 6:21 6:36 6:46 7:06 7:21 7:31 .... 7:46 8:06 8:21 8:46 ....

Iles 5:27 5:49 6:07 6:22 6:37 6:47 7:07 7:22 7:32 .... 7:47 8:07 8:22 8:47 ....

Saint Maclou 5:29 5:51 6:09 6:24 6:39 6:49 7:09 7:24 7:34 .... 7:49 8:09 8:24 8:49 ....

Palais de Justice 5:32 5:54 6:12 6:27 6:42 6:52 7:12 7:27 7:37 .... 7:52 8:12 8:27 8:52 ....

Division Leclerc 5:35 5:57 6:15 6:30 6:45 6:55 7:15 7:30 7:40 .... 7:55 8:15 8:30 8:55 ....

Gare Routière (quai 22) 5:38 6:00 6:18 6:33 6:48 6:58 7:18 7:33 7:43 .... 7:58 8:18 8:33 8:58 ....

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D5:47 D6:12 D6:28 D6:48 D6:54 D7:09 D7:28 D7:48 D7:55 D8:09 D8:28

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D6:48 D7:25 D7:47 P8:15 P9:14

Gare Routière (quai 22) .... 6:02 .... 6:35 .... 7:00 .... 7:35 .... 7:58 8:00 .... 8:35 9:00 9:30

Meuniers .... 6:04 .... 6:37 .... 7:04 .... 7:39 .... 8:02 8:04 .... 8:39 9:02 9:32

Val Saint Georges .... 6:06 .... 6:39 .... 7:06 .... 7:41 .... 8:04 8:06 .... 8:41 9:04 9:34

Europe .... 6:08 .... 6:41 .... 7:08 .... 7:43 .... 8:06 8:08 .... 8:43 9:06 9:36

MAGNANVILLE Mongazons .... 6:10 .... 6:43 .... 7:10 .... 7:45 .... 8:08 8:10 .... 8:45 9:08 9:38

Graviers Brosses .... 6:11 .... 6:44 .... 7:11 .... 7:46 .... .... 8:11 .... 8:46 9:09 9:39

Bel Air .... 6:12 .... 6:45 .... 7:12 .... 7:47 .... .... 8:12 .... 8:47 9:10 9:40

sorties lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Graviers 8:09
Lycée S. Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... 8:15 .... .... .... ....

sorties collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Marronniers .... 6:13 .... 6:46 .... 7:13 .... 7:48 .... .... 8:13 .... 8:48 9:11 9:41

entrées collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 8h20 .... .... 9h16 ....

Cytises .... 6:15 .... 6:48 .... 7:15 .... 7:50 .... .... 8:15 .... 8:50 9:13 9:43

Ormes .... 6:16 .... 6:49 .... 7:16 .... 7:51 .... .... 8:16 .... 8:51 9:14 9:44

Tilleuls .... 6:17 .... 6:50 .... 7:17 .... 7:52 .... .... 8:17 .... 8:52 9:15 9:45

Fontenay .... 6:18 .... 6:51 .... 7:18 .... 7:53 .... .... 8:18 .... 8:53 9:16 9:46

BUCHELAY Chemin de Fontenay .... 6:19 .... 6:52 .... 7:19 .... 7:54 .... .... 8:19 .... 8:54 9:17 9:47

Aureines .... 6:20 .... 6:53 .... 7:20 .... 7:55 .... .... 8:20 .... 8:55 9:18 9:48

Mairie .... 6:21 .... 6:54 .... 7:21 .... 7:56 .... .... 8:21 .... 8:56 9:19 9:49

René Renault .... 6:22 .... 6:55 .... 7:22 .... 7:57 .... .... 8:22 .... 8:57 9:20 9:50

Vallée .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

   
     K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement PS
sorties lycée Condorcet .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
LIMAY Lycée Condorcet 9:33 .... 10:33 .... 11:33 .... 12:33 .... 13:33 .... 14:33 .... 15:33 .... ....

Alpa 9:34 .... 10:34 .... 11:34 .... 12:34 .... 13:34 .... 14:34 .... 15:34 .... ....

Forest 9:35 .... 10:35 .... 11:35 .... 12:35 .... 13:35 .... 14:35 .... 15:35 .... ....

Centre Commercial 9:37 .... 10:37 .... 11:37 .... 12:37 .... 13:37 .... 14:37 .... 15:37 .... ....

Basses Meunières 9:39 .... 10:39 .... 11:39 .... 12:39 .... 13:39 .... 14:39 .... 15:39 .... ....

Rue de la Chasse 9:40 .... 10:40 .... 11:40 .... 12:40 .... 13:40 .... 14:40 .... 15:40 .... ....

Logirep 9:41 .... 10:41 .... 11:41 .... 12:41 .... 13:41 .... 14:41 .... 15:41 .... ....

Hôtel de Ville 9:43 .... 10:43 .... 11:43 .... 12:43 .... 13:43 .... 14:43 .... 15:43 .... ....

Place du Marché 9:44 .... 10:44 .... 11:44 .... 12:44 .... 13:44 .... 14:44 .... 15:44 .... ....

Chaponnerie 9:45 .... 10:45 .... 11:45 .... 12:45 .... 13:45 .... 14:45 .... 15:45 .... ....

Pont de Limay 9:46 .... 10:46 .... 11:46 .... 12:46 .... 13:46 .... 14:46 .... 15:46 .... ....

Iles 9:47 .... 10:47 .... 11:47 .... 12:47 .... 13:47 .... 14:47 .... 15:47 .... ....

Saint Maclou 9:49 .... 10:49 .... 11:49 .... 12:49 .... 13:49 .... 14:49 .... 15:49 .... ....

Palais de Justice 9:52 .... 10:52 .... 11:52 .... 12:52 .... 13:52 .... 14:52 .... 15:52 .... ....

Division Leclerc 9:55 .... 10:55 .... 11:55 .... 12:55 .... 13:55 .... 14:55 .... 15:55 .... ....

Gare Routière (quai 22) 9:58 .... 10:58 .... 11:58 .... 12:58 .... 13:58 .... 14:58 .... 15:58 .... ....

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D10:10 D11:10 D12:10 D13:12 D14:10 D15:12 D16:10

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D9:47 P10:15 D10:52 P11:17 D11:47 P12:17 D12:52 P13:17 D13:47 P14:17 D14:52 P15:17 D15:47 P16:17

Gare Routière (quai 22) 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:34 13:00 13:30 14:00 14:32 15:00 15:32 16:00 16:35 ....

Meuniers 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:36 13:02 13:32 14:02 14:34 15:02 15:34 16:02 16:39 ....

Val Saint Georges 10:04 10:37 11:04 11:37 12:04 12:38 13:04 13:34 14:04 14:36 15:04 15:36 16:04 16:41 ....

Europe 10:06 10:39 11:06 11:39 12:06 12:40 13:06 13:36 14:06 14:38 15:06 15:38 16:06 16:43 ....

MAGNANVILLE Mongazons 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:42 13:08 13:38 14:08 14:40 15:08 15:40 16:08 16:45 ....

Graviers Brosses 10:09 10:42 11:09 11:42 12:09 12:43 13:09 13:39 14:09 14:41 15:09 15:41 16:09 16:46 ....

Bel Air 10:10 10:43 11:10 11:43 12:10 12:44 13:10 13:40 14:10 14:42 15:10 15:42 16:10 16:47 ....

sorties lycée Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 16h30

Graviers
Lycée S. Senghor .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 16:40

sorties collège G. Sand .... .... .... 11h21 .... 12h43 .... .... .... .... .... .... 16h40 ....

Marronniers 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:45 13:11 13:41 14:11 14:43 15:11 15:43 16:11 16:48 16:45

entrées collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Cytises 10:13 10:46 11:13 11:46 12:13 12:47 13:13 13:43 14:13 14:45 15:13 15:45 16:13 16:50 16:46

Ormes 10:14 10:47 11:14 11:47 12:14 12:48 13:14 13:44 14:14 14:46 15:14 15:46 16:14 16:51 16:47

Tilleuls 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:49 13:15 13:45 14:15 14:47 15:15 15:47 16:15 16:52 16:48

Fontenay 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:50 13:16 13:46 14:16 14:48 15:16 15:48 16:16 16:53 16:49

BUCHELAY Chemin de Fontenay 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:51 13:17 13:47 14:17 14:49 15:17 15:49 16:17 16:54 16:50

Aureines 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:52 13:18 13:48 14:18 14:50 15:18 15:50 16:18 16:55 16:51

Mairie 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:53 13:19 13:49 14:19 14:51 15:19 15:51 16:19 16:56 16:52

René Renault 10:20 10:53 11:20 11:53 12:20 12:54 13:20 13:50 14:20 14:52 15:20 15:52 16:20 16:57 16:53

Vallée .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
Mairie .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

   
     K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement PS
sorties lycée Condorcet .... 16h30 .... .... 17h30 .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
LIMAY Lycée Condorcet 16:33 16:58 .... 17:18 17:38 17:58 18:18 .... 18:58 19:18 19:33 .... 20:33 21:28 ....

Alpa 16:34 16:59 .... 17:19 17:39 17:59 18:19 .... 18:59 19:19 19:34 .... 20:34 21:29 ....

Forest 16:35 17:00 .... 17:20 17:40 18:00 18:20 .... 19:00 19:20 19:35 .... 20:35 21:30 ....

Centre Commercial 16:37 17:02 .... 17:22 17:42 18:02 18:22 .... 19:02 19:22 19:37 .... 20:37 21:32 ....

Basses Meunières 16:39 17:04 .... 17:24 17:44 18:04 18:24 .... 19:04 19:24 19:39 .... 20:39 21:34 ....

Rue de la Chasse 16:40 17:05 .... 17:25 17:45 18:05 18:25 .... 19:05 19:25 19:40 .... 20:40 21:35 ....

Logirep 16:41 17:06 .... 17:26 17:46 18:06 18:26 .... 19:06 19:26 19:41 .... 20:41 21:36 ....

Hôtel de Ville 16:43 17:08 .... 17:28 17:48 18:08 18:28 .... 19:08 19:28 19:43 .... 20:43 21:38 ....

Place du Marché 16:44 17:09 .... 17:29 17:49 18:09 18:29 .... 19:09 19:29 19:44 .... 20:44 21:39 ....

Chaponnerie 16:45 17:10 .... 17:30 17:50 18:10 18:30 .... 19:10 19:30 19:45 .... 20:45 21:40 ....

Pont de Limay 16:46 17:11 .... 17:31 17:51 18:11 18:31 .... 19:11 19:31 19:46 .... 20:46 21:41 ....

Iles 16:47 17:12 .... 17:32 17:52 18:12 18:32 .... 19:12 19:32 19:47 .... 20:47 21:42 ....

Saint Maclou 16:49 17:14 .... 17:34 17:54 18:14 18:34 .... 19:14 19:34 19:49 .... 20:49 21:44 ....

Palais de Justice 16:52 17:17 .... 17:37 17:57 18:17 18:37 .... 19:17 19:37 19:52 .... 20:52 21:47 ....

Division Leclerc 16:55 17:20 .... 17:40 18:00 18:20 18:40 .... 19:20 19:40 19:55 .... 20:55 21:50 ....

Gare Routière (quai 22) 16:58 17:23 .... 17:43 18:03 18:23 18:43 .... 19:23 19:43 19:58 .... 20:58 21:53 ....

trains en direction de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D17:12 P17:43 D18:11 P18:43 P19:43 D20:10 D21:12 D22:00

trains en provenance de Paris St Lazare D : direct - P : semi-direct D16:52 D17:11 D17:34 P17:39 D18:11 D18:35 D18:52 D19:11 D19:32 D19:47 D20:04 D20:50 P21:15

Gare Routière (quai 22) 17:00 17:25 .... 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:00 20:15 21:00 .... 21:30

Meuniers 17:04 17:29 .... 17:49 18:09 18:29 18:47 19:07 19:27 19:47 20:02 20:17 21:02 .... 21:32

Val Saint Georges 17:06 17:31 .... 17:51 18:11 18:31 18:49 19:09 19:29 19:49 20:04 20:19 21:04 .... 21:34

Europe 17:08 17:33 .... 17:53 18:13 18:33 18:51 19:11 19:31 19:51 20:06 20:21 21:06 .... 21:36

MAGNANVILLE Mongazons 17:10 17:35 .... 17:55 18:15 18:35 18:53 19:13 19:33 19:53 20:08 20:23 21:08 .... 21:38

Graviers Brosses 17:11 17:36 .... 17:56 18:16 18:36 18:54 19:14 19:34 19:54 20:09 20:24 21:09 .... 21:39

Bel Air 17:12 17:37 .... 17:57 18:17 18:37 18:55 19:15 19:35 19:55 20:10 20:25 21:10 .... 21:40

sorties lycée Senghor .... .... 17h25 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Graviers
Lycée S. Senghor .... .... 17:40 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

sorties collège G. Sand .... .... 17h35 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Marronniers 17:13 17:38 17:45 17:58 18:18 18:38 18:56 19:16 19:36 19:56 20:11 20:26 21:11 .... 21:41

entrées collège G. Sand .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Cytises 17:15 17:40 17:46 18:00 18:20 18:40 18:58 19:18 19:38 19:58 20:13 20:28 21:13 .... 21:43

Ormes 17:16 17:41 17:47 18:01 18:21 18:41 18:59 19:19 19:39 19:59 20:14 20:29 21:14 .... 21:44

Tilleuls 17:17 17:42 17:48 18:02 18:22 18:42 19:00 19:20 19:40 20:00 20:15 20:30 21:15 .... 21:45

Fontenay 17:18 17:43 17:49 18:03 18:23 18:43 19:01 19:21 19:41 20:01 20:16 20:31 21:16 .... 21:46

BUCHELAY Chemin de Fontenay 17:19 17:44 17:50 18:04 18:24 18:44 19:02 19:22 19:42 20:02 20:17 20:32 21:17 .... 21:47

Aureines 17:20 17:45 17:51 18:05 18:25 18:45 19:03 19:23 19:43 20:03 20:18 20:33 21:18 .... 21:48

Mairie 17:21 17:46 17:52 18:06 18:26 18:46 19:04 19:24 19:44 20:04 20:19 20:34 21:19 .... 21:49

René Renault 17:22 17:47 17:53 18:07 18:27 18:47 19:05 19:25 19:45 20:05 20:20 20:35 21:20 .... 21:50

Vallée .... .... .... .... .... .... 19:10 .... .... .... .... .... .... .... ....
Mairie .... .... .... .... .... .... 19:11 .... .... .... .... .... .... .... ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

    
  K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Le samedi

LIMAY Lycée Condorcet 6:35 .... 7:35 .... 8:35 .... 9:35 .... 10:35 .... 11:35 .... 12:35 .... 13:35 ....

Alpa 6:36 .... 7:36 .... 8:36 .... 9:36 .... 10:36 .... 11:36 .... 12:36 .... 13:36 ....

Forest 6:37 .... 7:37 .... 8:37 .... 9:37 .... 10:37 .... 11:37 .... 12:37 .... 13:37 ....

Centre Commercial 6:39 .... 7:39 .... 8:39 .... 9:39 .... 10:39 .... 11:39 .... 12:39 .... 13:39 ....

Basses Meunières 6:41 .... 7:41 .... 8:41 .... 9:41 .... 10:41 .... 11:41 .... 12:41 .... 13:41 ....

Rue de la Chasse 6:42 .... 7:42 .... 8:42 .... 9:42 .... 10:42 .... 11:42 .... 12:42 .... 13:42 ....

Logirep 6:43 .... 7:43 .... 8:43 .... 9:43 .... 10:43 .... 11:43 .... 12:43 .... 13:43 ....

Hôtel de Ville 6:45 .... 7:45 .... 8:45 .... 9:45 .... 10:45 .... 11:45 .... 12:45 .... 13:45 ....

Place du Marché 6:46 .... 7:46 .... 8:46 .... 9:46 .... 10:46 .... 11:46 .... 12:46 .... 13:46 ....

Chaponnerie 6:47 .... 7:47 .... 8:47 .... 9:47 .... 10:47 .... 11:47 .... 12:47 .... 13:47 ....

Pont de Limay 6:48 .... 7:48 .... 8:48 .... 9:48 .... 10:48 .... 11:48 .... 12:48 .... 13:48 ....

Iles 6:49 .... 7:49 .... 8:49 .... 9:49 .... 10:49 .... 11:49 .... 12:49 .... 13:49 ....

Saint Maclou 6:51 .... 7:51 .... 8:51 .... 9:51 .... 10:51 .... 11:51 .... 12:51 .... 13:51 ....

Palais de Justice 6:54 .... 7:54 .... 8:54 .... 9:54 .... 10:54 .... 11:54 .... 12:54 .... 13:54 ....

Division Leclerc 6:57 .... 7:57 .... 8:57 .... 9:57 .... 10:57 .... 11:57 .... 12:57 .... 13:57 ....

Gare Routière (quai 22) 7:00 .... 8:00 .... 9:00 .... 10:00 .... 11:00 .... 12:00 .... 13:00 .... 14:00 ....

Trains à destination de Paris St-Lazare D : direct - P : semi-direct D7:10 D9:10 D10:10 D11:10 D12:10 D13:10 P14:16 D15:10

Trains en provenance de Paris St-Lazare D : direct - P : semi-direct D6:51 P7:15 P8:14 D8:51 P9:14 P9:43 P10:14 P10:47 P11:17 P11:42 P12:17 P12:47 P13:17 P13:42 P14:17 P14:47

Gare Routière (quai 22) 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

Meuniers 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Val Saint Georges 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

Europe 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

MAGNANVILLE Mongazons 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40

Graviers Brosses 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Bel Air 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

Marronniers 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

Cytises 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

Ormes 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

Tilleuls 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

Fontenay 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48

BUCHELAY Chemin de Fontenay 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49

Aureines 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

Mairie 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

René Renault 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

    
  K

JO
U

Y
-

M
A

U
V

O
IS

IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Le samedi

LIMAY Lycée Condorcet 14:35 .... 15:35 .... 16:35 .... 17:35 .... 18:35 .... 19:35 .... 20:35 .... 21:35

Alpa 14:36 .... 15:36 .... 16:36 .... 17:36 .... 18:36 .... 19:36 .... 20:36 .... 21:36

Forest 14:37 .... 15:37 .... 16:37 .... 17:37 .... 18:37 .... 19:37 .... 20:37 .... 21:37

Centre Commercial 14:39 .... 15:39 .... 16:39 .... 17:39 .... 18:39 .... 19:39 .... 20:39 .... 21:39

Basses Meunières 14:41 .... 15:41 .... 16:41 .... 17:41 .... 18:41 .... 19:41 .... 20:41 .... 21:41

Rue de la Chasse 14:42 .... 15:42 .... 16:42 .... 17:42 .... 18:42 .... 19:42 .... 20:42 .... 21:42

Logirep 14:43 .... 15:43 .... 16:43 .... 17:43 .... 18:43 .... 19:43 .... 20:43 .... 21:43

Hôtel de Ville 14:45 .... 15:45 .... 16:45 .... 17:45 .... 18:45 .... 19:45 .... 20:45 .... 21:45

Place du Marché 14:46 .... 15:46 .... 16:46 .... 17:46 .... 18:46 .... 19:46 .... 20:46 .... 21:46

Chaponnerie 14:47 .... 15:47 .... 16:47 .... 17:47 .... 18:47 .... 19:47 .... 20:47 .... 21:47

Pont de Limay 14:48 .... 15:48 .... 16:48 .... 17:48 .... 18:48 .... 19:48 .... 20:48 .... 21:48

Iles 14:49 .... 15:49 .... 16:49 .... 17:49 .... 18:49 .... 19:49 .... 20:49 .... 21:49

Saint Maclou 14:51 .... 15:51 .... 16:51 .... 17:51 .... 18:51 .... 19:51 .... 20:51 .... 21:51

Palais de Justice 14:54 .... 15:54 .... 16:54 .... 17:54 .... 18:54 .... 19:54 .... 20:54 .... 21:54

Division Leclerc 14:57 .... 15:57 .... 16:57 .... 17:57 .... 18:57 .... 19:57 .... 20:57 .... 21:57

Gare Routière (quai 22) 15:00 .... 16:00 .... 17:00 .... 18:00 .... 19:00 .... 20:00 .... 21:00 .... 22:00

Trains à destination de Paris St-Lazare D : direct - P : semi-direct P16:13 D17:10 P18:14 D19:10 P20:15 D21:10

Trains en provenance de Paris St-Lazare D : direct - P : semi-direct P15:19 P15:42 P16:17 P16:43 P17:19 D17:51 P18:17 D18:51 P19:18 P19:43 P20:17 D20:51 P21:15 P22:15

Gare Routière (quai 22) 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 ....

Meuniers 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 ....

Val Saint Georges 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 ....

Europe 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 ....

MAGNANVILLE Mongazons 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 ....

Graviers Brosses 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 ....

Bel Air 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 ....

Marronniers 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 ....

Cytises 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 ....

Ormes 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 ....

Tilleuls 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 ....

Fontenay 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 ....

BUCHELAY Chemin de Fontenay 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 ....

Aureines 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 ....

Mairie 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 ....

René Renault 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 ....



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

   K
JO

U
Y

-
M

A
U

V
O

IS
IN

BUCHELAY MAGNANVILLE MANTES-LA
-VILLE

MANTES-LA-JOLIE LIMAY

M
ai

rie

M
air

ie

Vall
ée

Ren
é 

Ren
au

lt

Aure
ines

Tille
uls

Fo
nte

nay

Chem
in de F

onte
nay

Cyt
ise

s

Orm
es

Bel 
Air

M
ar

ro
nnier

s

Gra
vie

rs 
Bro

ss
es

M
ongaz

ons

Euro
pe

Val 
Sain

t G
eo

rg
es

M
eu

nier
s

Gar
e R

outiè
re

Divi
sio

n Le
cle

rc

Hôte
l d

e V
ille

San
gle

Pala
is 

de J
usti

ce

Sain
t-M

ac
lou

Île
s

Pont d
e L

im
ay

Plac
e d

u T
em

ple

Plac
e d

u M
ar

ch
é

Chap
onner

ie

Hôte
l d

e V
ille

Lo
gire

p

Rue d
e l

a C
has

se

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Fo
re

st

Alpa
Ly

cé
e 

Condorc
et

Grav
ier

sM
air

ie

Lycée Léopold
S. Senghor

a a

b b

c c

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Correspondance à l’arrêt

Desserte secondaire

Desserte principale

Le dimanche et jours fériés

trains en direction de Paris St Lazare D14:52

D : direct - P : semi-direct P9:14 P11:17 P14:47 P17:19 P19:18

Gare Routière (quai 22) 7:05 9:40 11:35 15:05 17:35 19:35

Meuniers 7:07 9:42 11:37 15:07 17:37 19:37

Val Saint Georges 7:09 9:44 11:39 15:09 17:39 19:39

Europe 7:11 9:46 11:41 15:11 17:41 19:41

MAGNANVILLE Mongazons 7:13 9:48 11:43 15:13 17:43 19:43

Graviers Brosses 7:14 9:49 11:44 15:14 17:44 19:44

Bel Air 7:15 9:50 11:45 15:15 17:45 19:45

Marronniers 7:16 9:51 11:46 15:16 17:46 19:46

Cytises 7:18 9:53 11:48 15:18 17:48 19:48

Ormes 7:19 9:54 11:49 15:19 17:49 19:49

Tilleuls 7:20 9:55 11:50 15:20 17:50 19:50

Fontenay 7:21 9:56 11:51 15:21 17:51 19:51

BUCHELAY Chemin de Fontenay 7:22 9:57 11:52 15:22 17:52 19:52

Aureines 7:23 9:58 11:53 15:23 17:53 19:53

Mairie 7:24 9:59 11:54 15:24 17:54 19:54

René Renault 7:25 10:00 11:55 15:25 17:55 19:55

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre

Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier

Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai

Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT


